
Działania Zespołu Edukacji Wczesnoszkolnej w ramach projektu Niepodległa

24 października 2018 r. odbył się drużynowy konkurs Wiedzy o Polsce dla klas II i III SP.
Rywalizowały ze sobą zespoły klasowe wyłonione w I etapie.

Uczestnicy  musieli  wykazać  się  znajomością  historii  i  geografii  Polski,  wiedzą  o
społeczeństwie,  znajomością  symboli  narodowych,  polskich  legend,  tradycji  oraz  wybitnych
Polaków.  Publiczność,  ubrana  w  biało  –  czerwone  stroje,  zagrzewała  do  walki  swoich
przedstawicieli  śpiewając  pieśni  legionowe.  Wszyscy  mogli  dowiedzieć  się  na  czym  polega
współczesny patriotyzm.

Wiedzę oraz umiejętność współpracy w zespole oceniła komisja konkursowa w składzie: P.
Marta Martyniuk – wicedyrektor szkoły, P. Krystyna Klempka – pedagog i P. Agnieszka Kanar –
nauczyciel.

Wyniki drużynowego Konkursu Wiedzy o Polsce dla klas II i III.

I miejsce

Klasa II b w składzie: Jakub Rożek, Magdalena Nowak, Szymon Siwkiewicz
Klasa II d w składzie: Nikodem Wieżel, Borys Ogrodnik, Gabriela Łazuka
Klasa II f w składzie: Amelia Kwiatkowska, Aleksandra Król, Sebastian Batorski

II miejsce

Klasa II c w składzie: Julia Kędzierska, Maja Kuzioła, Filip Rodak
Klasa III b w składzie: Hanna Próchniak, Ewa Walencik, Emilia Barczyńska
Klasa III c w składzie: Natalia Woł, Lena Rak, Wiktor Wójtowicz
Klasa III d w składzie: Liliana Krzywicka, Blanka Sagan, Konrad Żydek

III miejsce

Klasa II a w składzie: Jagoda Małysz, Mikołaj Matys, Łucja Milanowska
Klasa II e w składzie: Gabryś Połaniecki, Martyna Mejsner, Maja Mużacz
Klasa III a w składzie: Gabryś Bizoń, Aleksandra Brodacka, Leon Augustynowicz

Uczniom gratulujemy wspaniałej postawy i dużej wiedzy patriotycznej, a rodzicom, babciom, 
dziadkom, rodzeństwu oraz wychowawcom dziękujemy za przygotowanie dzieci do konkursu.

Oprócz  przygotowania  do  konkursu  wiedzy,  przez  cały  październik  nasi  najmłodsi
uczniowie  szykowali  szkołę  na  100  –  lecie  Odzyskania  Niepodległości.  We  wszystkich  salach
lekcyjnych,  szkolnych  korytarzach,  a  nawet  drzwiach  i  oknach pojawiły się  gazetki  i  symbole
patriotyczne.  Mimo,  że  ogłoszono  konkurs  na  najciekawszą  gazetkę,  nie  udało  się  wybrać
najpiękniejszej. Wszystkie były pomysłowe, kolorowe, zawierały wiele informacji oraz włożonego
w  pracę  serca.  Nagrodą  i  pamiątką  z  przeżywanego  Święta  Niepodległości  były  symboliczne
znaczki przypominające o obowiązku kochania swojej Ojczyzny.

Nagrody w konkursie wiedzy i okolicznościowe znaczki ufundowała Rada Rodziców. W 
imieniu uczniów i wychowawców bardzo dziękujemy za wsparcie.

Koordynatorzy: J. Wankiewicz i A. Wiak


